законодательства Российской Федерации по обеспечению сохранности и защитысведений,
составляющих государственнуютайну.

5. Уставный капитал, акции, имущество Общества

5.1. Уставный капитал Общества составляется из номинальной стоимости акций
Общества, приобретенных акционерами, и составляет 2 645 269 000 (Два миллиарда
шестьсот сорок пять миллионов двести шестьдесят девять тысяч) рублей.

Уставный капитал состоит из обыкновенных акций в количестве 2 645 269 (Два
миллиона шестьсот сорок пять тысяч двести шестьдесят девять) штук номинальной
стоимостью 1000 (Одна тысяча) рублей каждая.

Все акции Общества являются именными, форма выпуска бездокументарная.
5.2. Общество вправе дополнительно к размещенным (приобретенным акционерами)

акциям разместить обыкновенные акции в количестве 2 645 269 (два миллиона шестьсот
сорок пять тысяч двести шестьдесят девять) штук номинальной стоимостью 1000 (одна
тысяча) рублей каждая на общую сумму2 645 269 000 (Два миллиарда шестьсотсорок пять
миллионов двести шестьдесят девять тысяч) рублей (объявленные акции),
предоставляющие их владельцамтакие же права, как и ранее размещенные обыкновенные